DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
     Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 03 de Novembro de 2020. Ano III - Nº 034 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
DECRETO......................................................................01

DECRETO

DECRETO Nº 237, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020
- LEI N.349

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional suplementar na importância de R$62.531,52 dis-
tribuídos as seguintes dotações:
Suplementação ( + )                                            62.531,52
01 01 01 CÂMARA MUNICIPAL
2 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIO-
NAMENTO DA CÂMARA MUNICIPA                      62.531,52
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal
Civil                                                       F.R.: 0 1 00
1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 002  Vinculado à Câmara
Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior
será coberto com recursos provenientes de:
Anulação:
16 04.122.0002.2002.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIO-
NAMENTO DO GABINETE DO PREFE   -62.531,52
3.3.90.39.00  Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurí-
dica                                                           F.R.: 0 1 00
1 Recursos do tesouro exercício corrente
002 001 Fundo de Participação - FPM
Anulação ( - )                                                    - 62.531,52
Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

ANDRE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

 1

          Terça-Feira, 03 de Novembro de 2020                                                                                    Diário Oficial do Município 2